
Meeldiv lõhn  teeb tuju heaks
na ei suuda inimene harilikult ühe-
aegselt eristada.”

Arvatakse, et blondile so-
bib kerge ja brünetile tuge-
vam lõhn.

“See on müüt, kuivõrd blonde pee-
takse ehk õrnakesteks ja brünette tu-
gevamateks isiksusteks. Pigem tuleks 
lõhn valida eelkõige selle järgi, kas 
soovite seda kanda päeval või õh-
tul. Aga ka see pole reegel. Kui soo-
vite oma enesetunnet tõsta ning jul-
gust juurde saada, valige ka päeval 
tugev lõhn. Lõhnamaailm pakubki 
inimesele toetust tema igapäevases 
käitumises.”

Kuidas eristada noorte ja 
daamilõhnu?

“Lõhnamaailmas ärge mõelge liialt 
reeglite peale – reegleid tegelikult 
polegi. Mina ei eristaks lõhnu nen-
de kasutaja vanuse järgi. Otsusta-
te ise, kuidas see teie iseloomu ja 
meeleoluga kokku läheb. Mitte kee-
gi teine ei saa ega tohi kõrvalt öel-
da, kas kasutate õiget või vale lõh-
na. Tõsi, uute lõhnade väljatööta-
jad mõtlevad harilikult mingi kind-
la naise- või mehetüübi peale ning 
esitlevad seda ka oma kampaania-
tes. Te võite seda lõhna pruukida, 
kui tunnete, et olete just seda tüüpi 
naine, samuti siis, kui te seda pole, 
ent soovite selle modelliga samas-
tuda. Aga ka siis, kui see lõhn teile 
lihtsalt meeldib.”

Kas me lõhnaga anname teis-
tele mingi sõnumi (näiteks 
olen julge, olen malbe)?

“Just. Coco Chanel on öelnud, et 
lõhn on meie nähtamatu aksessuaar. 
Tõsi, ka lõhnamoed muutuvad. Va-
hepeal olid väga moes nn unisex-
lõhnad, mida kasutasid nii mehed 
kui naised. Nüüd on see mood taan-  
dunud, aga nagu ütlesin – igaüks 
valib oma meeleolu ja tunde järgi. 
On ju naisi, kes kannavad meeste 
lõhnu.”

Viimasel ajal eelistatakse 
vist lõhnavett parfüümile?

“Õhtuseks lõhnaks võiks valida 
siiski parfüümi, see seisab peal kuni 

24 tundi. Parfüümi puhul on par-
füümõli sisaldus alkoholis 20%. Par-
füüm- ja tualettveel on selle õli si-
saldus väiksem – 10–12%. Viimane 
sõltub konkreetsest lõhnast ja fir-
mast. Parfüüm- ja tualettvesi seisa-
vad peal 2–4 tundi. 

Kuna tänapäeva kiires elus on nai-
sel päeva jooksul väga erinevaid te-
gevusi, siis eelistataksegi vähem 
pealpüsivaid lõhnu, et neid tiheda-
mini võiks vahetada. 

Kui rääkida pealekantava lõhna 
doosist, siis üldine reegel on selli-
ne, et lõhn ei tohiks kanduda kau-
gemale, kui on selle kandja väljasi-
rutatud käte ulatus.”

Kus ja kuidas lõhnu hoida, 
et need säilitaksid oma kva-
liteedi?

“Kord juba avatud lõhn säilitab 
pudelis oma kvaliteedi umbes aas-
ta. See sõltub ka hoiutingimustest. 
Lõhnapudelit tuleks hoida originaal-
pakendis (karbis) ja pimedas. Mitte 
mingil juhul ei tohi sellele langeda 
päikesevalgus, kuid igasugune muu 
valguski mõjutab selle omadusi ning 
säilivust. Külmkapis ei peaks lõhna-
pudelit küll hoidma, aga see ei ar-
masta ka liigset sooja.”

Millised on need strateegi-
lised kohad, kuhu lõhna pea-
le kantakse?

“Silmas tuleb pidada kaht asja. 
Nagu eelnevalt rääkisime, tuleb lõhn 
esile eelkõige pulseerivate veresoon-
te mõjul. Teisalt tuleb teada, et lõh-
naained lenduvad alt ülespoole. See-
ga võiks alustada lõhnastamist põl-
veõnnaldest. Seejärel randme sise-
küljed, küünraõndlad, kaela tuik-
sooned. Kes soovib, et ka riided ja 
juuksed kergelt lõhnaksid, võib pi-
hustada lõhnapilve õhku ja sealt läbi 
kõndida.”

Mitu lõhna võiks ühel naisel 
kodus olla?

“Arvan, et kolm. Üks igapäevaseks 
kasutamiseks, teine vahelduseks ehk 
meeleolu tõstmiseks ning kolmas pi-
dulikuks juhuks.”
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